
KAPELIJŲ FESTIVALIS "SVEIKAS, RUDENĖLI!"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 15 Spalis 2019 12:31 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 15 Spalis 2019 12:36

  Rugsėjo 27 d. Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga iškilmingai minėjo 20-ies metų veiklos
sukaktį. Jubiliejus buvo minimas 
Utenos kultūros centre šventės „Sveikas, rudenėli“ metu. 
Tą pačią dieną vyko ir 12-osios tradicinės respublikinės neįgaliųjų žmonių meno kolektyvų
kapelijų varžytuvės. 

  

Pasveikinti uteniškių su jubiliejumi atvyko LR Seimo narys Edmundas Pupinis, Utenos rajono
savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas, 
Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Marijus Kaukėnas,
 Utenos rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė Zita
Mackevičienė, Utenos kultūros centro direktorius Erikas Druskinas. 
Renginio pradžioje susirinkusiuosius pasveikino Utenos kultūros centro režisierė Irena
Leikauskienė, linkėdama toliau tęsti gražius darbus, džiaugėsi, 
kad į šventę suvažiavo žmonės iš visų Lietuvos kampelių. 
Ji kartu su Nijole Gaiveniene, sąjungos pirmininke, įteikė pluoštą padėkų prie Utenos krašto
žmonių su negalia sąjungos veiklos prisidedantiems geradariams.

  

 1 / 2



KAPELIJŲ FESTIVALIS "SVEIKAS, RUDENĖLI!"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 15 Spalis 2019 12:31 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 15 Spalis 2019 12:36

  

 2 / 2


